اور اس زمانے کے ابراہیم سے جو عہد بیعت ہم نے باندھا ہے اس کو پورا کرنے والے ہیں۔ (مشعل راہ جلد پنجم حصہ سوم صفحہ 37)

(مرسلہ: مرکزی اصلاحی کمیٹی ربوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 12 مئی 2007ء 24 ربیع الثانی 1428 ہجری 12 ہجرت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 104

ارشادات مالک علیہ حضرت ہانی سلسلہ احمدیہ

عفو ہی ایک اخلاقی قوت ہے۔ اس کے لئے یہ دیکھنا ضروری ہے کہ آیا عفو کے لائق ہے یا نہیں۔ مجرم دو قسم کے ہوتے ہیں۔